N FOND! #PNLPNL &\ mcrvcoeme s |
H A? Dipariinwits poc L Progremanarione : —_E 2
fTRUTTURﬂUM @%ﬁjﬂhﬁﬁw“ HE @1..“_..

HIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 . ™" | : ——h

Lo

|

13 N2 4 929
I[.L.S.*Einstein - De Lorenzo” POTENZA
Cod. Mecc. PZIS022008 — C.F, 96068000_76 7
0L email: pzis022008@istruzione.it - PEC pzis022008@pec.istruzione. it 8] sito internet: www.itigeo ov.if

Meccanica, ) Chimica, ) Costruzioni, Ambiente e
Meccatronica Elettronica .ed Materiali Infor mat'zca € Territorio
ed Energia Elettrotecnica e Biotecnologie Telecomunicazioni Corso Serale/SIRIO
113 EINSTEIN-DE LORENZO PZ Al sito Web
Prot. 0006821 del 14/12/2018 Agli atti
06-05 (Uscita)

Oggetto: Nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi come supporto organizzativo e
contabile per il progetto formative PON FSE relativo ai Fondi Strutturali Europei -
Programma Operative Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
P’apprendimento” - 2014 - 2020.

Codice identificativo Progetto: 10.8.1.B1-FESRPON-BA-2018-18
CUP: C37D18000090007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO T’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\37944 del 12/12/2017, finalizzato alla realizzazione di
laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave
digitale — Asse I [ Infrastrutture per ’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -
Obiettivo specifico - 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — SottoAzione 10.8.1 “Laboratori
per lo sviluppo delle competenze di base™ -

VISTA la nota del MIUR AOODGEFID/9856 del 19-4-2018 di formale autorizzazione del progetto e
impegno di spesa a favore delle scuole ammesse al finanziamento:

VISTA lanota del MIUR AOODGEFID/9872 del 20-4-2018 di autorizzazione del progetto e impegno di
spesa a favore dell’l.1.S. “Einstein — De Lorenzo” di Potenza;

VISTE  ladelibera n. 3/5 del Collegio dei Docenti del 2-03-2018 ¢ la delibera n. 6 del Consiglio di Istituto
del 9-02-2018 di adesione al bando di cui all’ Avviso sopra riportato;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

RILEVATA la necessita di avere un valido supporto alla gestione e per le attivitd di rendicontazione e
certificazione della spesa per il progetto in oggetto;

CONSIDERATO

Che a questo Ente Scolastico sono stati assegnati fondi relativi al progetto PON come di seguito specificato:

Sottoazione Codice | Titolo modulo | Importo [mporto Totale
identificativo autorizzato autorizzato
SEDI
Via Sicilia n°4 Potenza %% TEL. 0971/44.44.89 (Centralino) = Fax 0971/44.03.06
Via R. Danzi Potenza % TEL. 0971/44.28.97 & Fax 0971/44.53.64

C/da Campi di Donei Picerno % TEL. 0971/99.58.33 & Fax 0971/99.58.33





progetto forniture autorizzato progetto
spese generali
10.8.1.B1 10.8.1.B1- Laboratori € 23.600,00 € 1.399,97 € 24.999,97
FESRPON- linguistici
BA-2018-18 innovativi
DISPONE

L'incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del progetto in oggetto con Cod. Naz.
10.8.1.B1-FESRPON-BA-2018-18 dal titolo “Laboratori linguistici innovativi “ inserito nel Piano Integrato
d’Istituto relativo al PON 2014/2020, al D.S.G.A. <<Dott. Donato ZACCAGNIN > he presta servizio presso
questa Istituzione Scolastica per I’a. s. 2018/2019.

SEDI
Via Sicilia n°4 Potenza 7 TEL. 0971/44.44.89 (Centralino) = Fax 0971/44.03.06
Via R. Danzi Potenza & TEL. 0971/44.28.97 & Fax 0971/44.53.64

C/da Campi di Donei Picerno 7 TEL. 0971/99.58.33 = Fax 0971/99.58.33



